
 
 
KLAUZULA NR. PR1 
APDROŠINĀTĀ IZDEVUMI PAR REPUTĀCIJAS ATJAUNOŠANU 
 
Šī klauzula ir AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumu Nr. 58.04 neatņemama daļa un ir 

spēkā, ja par to ir īpaša norāde apdrošināšanas līgumā. Ja starp šo klauzulu un AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas noteikumiem Nr. 58.04 ir pretrunas, tad prioritāte ir šīs klauzulas normām. 

Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, vienotais reģ. Nr. 40003049409 

Skanstes iela 25, Rīga, LV-1013, Latvija, tālr.: 67082333, e-pasts: balta@balta.lv, www.balta.lv 

1. Saskaņā ar šo klauzulu apdrošinājuma ņēmējam/ 
apdrošinātajam tiek atlīdzināti saprātīgie izdevumi par 
sabiedrisko attiecību speciālista pakalpojumiem ar vienīgu mērķi 
atjaunot apdrošinātā reputāciju, kas tiek publiski apdraudēta 
pēc pretenzijas saņemšanas par iespējamo apdrošināšanas 
gadījumu. 

2. 1. punktā minētie izdevumi tiek atlīdzināti pie nosacījuma ja: 
2.1. apdrošinātais ir paziņojis apdrošinātājam par to, ka 

apdrošinājuma ņēmēja/apdrošinātā reputācija tiek publiski 
apdraudēta, 30 (trīsdesmit) dienu laikā no brīža, kad 
apdrošinājuma ņēmēja/apdrošinātā reputācija tiek 
publiski apdraudēta, un iesniedzis visu nepieciešamo 
informāciju par negadījuma apstākļiem; un 

2.2. Apdrošinātājs ir rakstiski apstiprinājis sabiedrisko attiecību 
speciālista izmaksas. 

3. Saskaņā ar šo klauzulu apdrošinājuma ņēmējam/ 
apdrošinātajam tiek atlīdzināti tikai tādi pierādāmie un 
saprātīgie izdevumi, kas radušies saistībā ar sabiedrisko 
attiecību speciālista pakalpojumiem. 

mailto:balta@balta.lv
http://www.balta.lv/

